
... 

Monitor Polski Nr 47 604 Poz. 383 i 384 

383 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 26 sierpnia 1994 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 
września 1993 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 

podatku od towarów i usług (Monitor Polski Nr 48, poz. 
460). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1994 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

384 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i z 1993 r. Nr 11, poz. 
50) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 5 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 25 
listopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 

. informowania przez jednostkę gospodarczą (sprzedawcę) 
izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej 
(Monitor Polski Nr 62, poz. 560, z 1994 r. Nr 31, poz. 254 i Nr 
44, poz. 364) w pkt 3 wyrazy "od dnia 1 czerwca 1994 r. do 
dnia 7 czerWca 1994 r." zastępuje się wyrazami "od dnia 
1 września 1994 r. do dnia 5 września 1994 r." 

§ 2. Tracą moc decyzje o odroczeniu dokonania pod­
wyżki cen towarów wymienionych pod lp. 2-4 w załączniku 
nr 1 do zarządzenia wymienionego w § 1, wydane przed 
dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, jeżeli wska­
zany w nich okres odroczenia obejmuje także okres wskazany 
w § 1 niniejszego zarządzenia . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1994 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69171, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z pow(ldu nied(lrtczenia p(lszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie d(l Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady M inistrów. ul. P(lwsińska 89171 . 
00-979 Warszawa. P-1. d(l15 dni p(l (Itrzymaniu nast,pneg(l k(llejneg(l numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumerat(lra lub adresu pmsimy niezwł(lcznie inf(lrm(lwać na piśmie Wydział Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 694-67-03 i 694-67-50, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam.2487-13OO-94. ISSN 0209-214X Cena 6000 zł 


